daughter of Wilham fitz Duncan, succeeded to the barony of

Coupland in 1200 [Rot. de Ohlat. et Fin., p. 45, Rec. Com.)- Ada,

his wife, one of the coheiresses of Hugh de Morville, lord of Burgh

by Sands, had her inheritance and dower in 121 3 after the death

of Richard de Lucy of Egremunt her husband {Ibid., pp. 474-5).

In addition to this group, see other charters of Richard de Lucy
at Nos. 372-3, and at lUus. Doc. No. xxvnj.

-According to No. 498, Ranulf de Lyndesay married Ethereda

sister of Alan son of Waldeve, lord of Allerdale, and had Blener-

hasset and Ukmanby as her marriage portion. This identification

of Ethereda or Hectreda is interesting. Ranulf, who was with

King David at Lamplugh (Nos. 39, 352), held land also in Lorton

and Arthuret which he gave to the canons of Carlisle. The

property in Cumberland probably came to him with Hectreda.

He was dead before 1158 when William de Eseby, who married

his widow, appears in the Pipe Rolls. See note on No. 52. In

1 188 William de Lindesey owed forty marks for proving right
in the King's court against the countess of Albemarle for Lowes-

water and other places (V. C. H. Ciinib., i. 364).
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et qiiadraginta in latitudinem ad vaccariam suam faciend-

am ubicimque voluerint in foresta mea, et eciam concessi

eisdem monachis pasturam in eadem foresta viginti

vaccis et uni tauro cum sequela sua de tribus annis et

aliis peccoribus sine numero in puram et perpetuam

elemosinam, libere, pacifice, quiete, et honorifice cum
omnibus libertatibus et esiamentis, sicut aliqua terra

elemosinata melius vel liberius concedi poterit vel con-

firmari. Concessi et quod predicti [monachi] habebunt

in bosco meo de Lowswater ea que eis necessaria fuerint

ad edificandum et ardendum et quantum in planis et in

pascuis et in assertis in utilitate eorundem vertere poter-

unt, et decimas omnium piscariorum nostrorum et om-

nium pullorum nostrorum et omnium rerum nostranim

quas habemus in confines Couplandie. Insuper concessi

predictis et perpetue confirmavi omnium hominum
suorum inter Derwent et Esc pannagium possidere, et ut

tam hominum suorum inter Derwent et Esc quam dominii

sui in omnibus boscis et planis, de quibus ad me pertinet

pannagium, pascua possideant absque ullo impedimento
mei vel heredum meorum. Concessi eciam eisdem mon-

achis omnes libertates ad me pertinentes tam in aquis

dulcibus quam salsis et in portibus et in piscacionibus

et piscariis et wrec et waf, ubicunque inventa fuerint